Совет сельского поселения «Чиндалей»
РЕШЕНИЕ
                                                    с.Чиндалей
«15» ноября 2016 г. 							№ 42

О рассмотрении нормативно-правового акта
«Об утверждении правил содержания
собак и кошек в СП «Чиндалей»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Забайкальского края от 25 августа 2015 г. № 413 «Об утверждении правил содержания собак и кошек  на территории Забайкальского края», Совет сельского поселения «Чиндалей» решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения № 44  от 25 января  2012 года «Об утверждении правил содержания собак и кошек в СП «Чиндалей»
2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации, на сайте.

Председатель сельского поселения «Чиндалей»                         Ц.О.Цыденов

[bookmark: _GoBack]